[10]	Andrew,	whilst	alluding	to	a	past	employment	relationship,	produced	a	copy	of	an	unsigned	letter	from	his
father	Robert	to	a	bank	of	14	April	2009,	supporting	a	mortgage	application	by	Andrew	for	the	purchase	of	a
property.	This	letter	outlined	that	Andrew	“will	be	drawing	an	income	from	R	Auton	Limited,	of	$85,000	per	year
(eighty	five	thousand	dollars	per	year)	Gross”	and	that	from	June	2009	he	would	become	“a	shareholder	in	the
company	and	eventually	he	will	take	full	control	of	manufacturing	and	marketing	of	our	products”.

[11]	RAL,	in	response,	initially	provided	scant	background	detail	of	the	formation	of	the	employment	relationship,